«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

« ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-1/8»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/8-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-1/8» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ֆլեշ հիշողության կրիչներ  
	հատ
	400
	400
	1 200 000
	1 200 000
	Ծավալը  4 Gb, տիպը՝ USB flash drive, արագությունը՝ 5 Մբիթ/վ, օպերացիոն համակարգի համատեղելիություն WINDOWS, MAC, LINUX, գործարանային փաթեթավորմամբ:
	Ծավալը  8 ԳԲ

Միացման տեսակը `USB 2.0

Արագությունը կարդալը-մինչև 20 ՄԲ/վ, Գրելը-մինչև 5 ՄԲ/Վ

Չափսերը 57.7x19.3x966 մմ

Համատեղելիությունը`MAC OS 10.5x և  ավելի բարձր, Linux v.2.6 և ավելի նոր, Windows 2000 SP4 և ավելի բարձր

Երաշխիքը` Lifetime

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի 1-ին կետի 1.8 ենթակետով նախատեսվասծ (Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ եվ օժանդակ նյութեր):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  18.12.2014թ. № 1515-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.08.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	ՉԻ ներկայացվել

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին            

	1
	Կոմպյուտեր սերվիս ՍՊԸ
	583 333.33
	583 333.33
	116 666.67
	116 666.67
	700000
	700000

	
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	624 000
	624 000
	124 800
	124 800
	748800
	748800

	
	Կոմպասս ՍՊԸ
	630 000
	630 000
	126 000
	126 000
	756000
	756000

	
	ԱՐՏ ՏԵԽ ՍՊԸ
	650 000
	650 000
	130 000
	130 000
	780000
	780000

	
	Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
	658 000
	658 000
	131 600
	131 600
	789600
	789600

	
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	750 000
	750 000
	150 000
	150 000
	900000
	900000

	
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	766 666.66
	766 666.66
	153 333.34
	153 333.34
	920000
	920000

	
	Գրիգոր Այվազյան ԱՁ
	780 000
	780 000
	0
	0
	780000
	780000

	
	Մագնատէս ՍՊԸ
	820 000
	820 000
	164 000
	164 000
	984000
	984000

	
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	863 333.33
	863 333.33
	172 666.67
	172 666.67
	1036000
	1036000

	

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հետ բանակցություններ չեն վարվել: Միաժամանակ, հիմք ընդունելով <<Գնումների մասիմ>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 2-րդ ենթակետը պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարությունը 17.09.2015թ  էլեկտրոնային ձևով ուղարկվել է գնումների գործընթացի բոլոր մասնակիցներին:

	
	Տվյալ ընթացակարգը հայտարարվել է  ՀՀ վարչապետի հանձնարարությամբ`  (04.08.2015թ  հ/հ  02/23.13/13485-15):


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հայտը գնահատվել է բավարար և չի մերժվել:

	
	Տեղեկություններ` մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	չկա

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15. 09. 15թ,

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	18. 09. 2015թ
	22. 09. 2015թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	23. 09. 15թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	24. 09. 15թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	25. 09. 15թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	Կոմպյուտեր սերվիս ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-1/8-1
	25. 09. 15թ
	25. 12. 2015թ.
	0
	700 000
	700 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Կոմպյուտեր սերվիս ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան 0002, Սարյան 10փ.,1 և 2 տարածք


	--
	Էյչ-Էս-Բի-Սի բանկ Հայաստան    ՓԲԸ

Հ/Հ  217 001-188861-001                

	ՀՎՀՀ    02508699


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը  կայացել է:

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Բաղրամյան
	010-29-43-53
	a.baghramyan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





